

Príloha č. 2 Ocenený výkaz výmer prác a súvisiacich dodávok

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Stavebné úpravy podláh a výmena výplní otvorov - Zimný štadión Topoľčany

Objednávateľ: Mesto Topoľčany

Zhotoviteľ: Building s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 11. 9. 2022

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
22-09-01-A1	Stavebné úpravy podláh a výmena výplní otvorov - Zimný štadión Topoľčany	53 067,95	10 613,59	63 681,54	0,00	53 067,95	0,00	0,00	0,00
1	Stavebné úpravy podláh	21 787,16	4 357,43	26 144,59	0,00	21 787,16	0,00	0,00	0,00
2	Priestor rolby - úpra...	10 486,16	2 097,23	12 583,39	0,00	10 486,16	0,00	0,00	0,00
3	Výmena výplní otvorov...	16 832,34	3 366,47	20 198,81	0,00	16 832,34	0,00	0,00	0,00
4	Opcia - zmena postupu stavebných úprav (plochy od hotela)	3 962,29	792,46	4 754,75	0,00	3 962,29	0,00	0,00	0,00
Celkom		53067,95	10613,59	63 681,54	0,00	53 067,95	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy podláh a výmena výplní otvorov - Zimný štadión Topoľčany

Objekt: Stavebné úpravy podláh

Objednávateľ: mesto Topoľčany

Zhotoviteľ: Building s.r.o.

Miesto: Zimný štadión Topoľčany

Spracoval:

Dátum: 11. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 7 586,27 0,000

4 Vodorovné konštrukcie 193,33 0,000

1	430321315.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 20/25	m3	0,270	132,39	35,75	0,000
2	430361821.S	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,045	2 197,82	98,90	0,000
3	434351141.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	2,700	17,75	47,93	0,000
4	434351142.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	2,700	3,98	10,75	0,000

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 2 401,10 0,000

5	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	47,030	0,55	25,87	0,000
6	585520003200	Spojovací mostík na cementovej báze PCI Pericem Grund, na potery	kg	108,992	0,94	102,45	0,000
7	632451507.S	Opravná a vyrovnávacía hmota na báze cementu, reprofilačná malta, vo vonkajších aj vnútorných priestoroch, hr. 20 mm	m2	47,030	35,59	1 673,80	0,000
8	777990020.S	oceľovými sponami, zalíatie živocou s kremičitým pieskom	ks	313,600	1,91	598,98	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 911,77 0,000

9	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t	m2	462,130	5,75	2 657,25	0,000
10	974083101.S	mm	m	47,100	5,60	263,76	0,000
11	976990101.S	zametaním	m2	462,130	3,60	1 663,67	0,000
12	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,706	14,05	52,07	0,000
13	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	29,648	0,46	13,64	0,000
14	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,706	10,42	38,62	0,000
15	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	14,824	1,17	17,34	0,000
16	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	3,706	36,00	133,42	0,000
17	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	72,00	72,00	0,000

99 Presun hmôt HSV 80,07 0,000

18	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,228	35,94	80,07	0,000
----	-------------	---	---	-------	-------	-------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 14 200,89 0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

776

Podlahy povlakové

14 200,89

0,000

19	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	462,130	1,10	508,34	0,000
20	776541310.S	Položenie povlakových podláh v dielcoch	m2	462,130	4,50	2 079,59	0,000
21	284170002300.S	Podlaha (puzzle) určená pre zimné štadióny, hrúbka 10 mm+ (podľa výberu investora)	m2	475,994	24,30	11 566,65	0,000
22	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	147,000	0,32	46,31	0,000

Celkom

21 787,16

0,000

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy podláh a výmena výplní otvorov - Zimný štadión Topoľčany

Objekt: Priestor rolby - úpra...

Objednávateľ: mesto Topoľčany

Zhotoviteľ: Building s.r.o.

Miesto: Zimný štadión Topoľčany

Spracoval:

Dátum: 11. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 3 023,49 0,000

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 442,36 0,000

1	311351103.S	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné zhotovenie-tradičné	m2	2,970	18,33	54,44	0,000
2	311351104.S	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné odstránenie-tradičné	m2	2,970	5,93	17,61	0,000
3	611421331.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 10 do 30 % štukových	m2	24,115	6,51	156,99	0,000
4	612421331.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m2	29,630	4,78	141,63	0,000
5	631323661.S	Mazanina z betónu vystužená oceľovými vláknami tr.C20/25 hr. od 80 do 150 mm	m3	3,617	175,57	635,04	0,000
6	631362422.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sieť KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	24,115	6,60	159,16	0,000
7	631362424.S	Montáž dištančnej podložky pod Kari sieťovinu	ks	120,775	0,45	54,35	0,000
8	55150000P1	<i>Dištančná podložka</i>	ks	120,775	0,90	108,70	0,000
9	632311001.S	Brúsenie nerovností nových betónových podláh - zbrúsenie povlaku hrúbky do 2 mm	m2	24,155	2,47	59,66	0,000
10	634601521.S	Zaplnenie dilatačných škár v mazaninách tmelom akrylátovým šírky škáry do 10 mm	m	5,500	3,74	20,57	0,000
11	634920032.S	Rezanie dilatačných škár v čiastočne zatvrdnutej betónovej mazanine alebo poteru hĺbky nad 50 do 80 mm, šírky nad 5 do 10 mm	m	5,500	6,22	34,21	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 145,75 0,000

12	935114215.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žlabu plytkého s ochrannou hranou svetlej šírky 100 mm a s roštom triedy E 600	m	11,200	16,07	179,98	0,000
13	592270011500.S	<i>Mriežkový rošt liatinový, štrbiny 24x24 mm, dĺ. 0,5 m, E 600, s rýchlozáverom, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 100 mm</i>	ks	22,000	31,18	685,96	0,000
14	592270012900.S	<i>Čelná koncová stena, výška 100 mm, pre žľaby betónové plytké s ochrannou hranou svetlej šírky 100 mm</i>	ks	12,000	4,06	48,72	0,000
15	968071137.S	Vyvesenie kovového krídla vrát do sutí plochy nad 4 m2	ks	1,000	4,94	4,94	0,000
16	968072559.S	Vybúranie kovových vrát plochy nad 5 m2, -0,06600t	m2	7,420	4,03	29,90	0,000
17	976990101.S	zametaním	m2	24,115	3,60	86,81	0,000
18	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,544	14,05	7,64	0,000
19	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4,352	0,46	2,00	0,000
20	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,544	10,42	5,67	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
21	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,176	1,17	2,55	0,000
22	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,544	36,00	19,58	0,000
23	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	72,00	72,00	0,000

99 Presun hmôt HSV 435,38 0,000

24	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	12,114	35,94	435,38	0,000
----	-------------	---	---	--------	-------	--------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 7 462,67 0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové 4 991,07 0,000

25	767658353.S	Montáž sekcionálnej brány s integrovanými dverami pozink farebný plochy nad 6 do 9 m2	ks	1,000	442,93	442,93	0,000
26	553410061925.S	Brána sekcionálna zateplená pozink farebný s elektrickým pohonom a integrovanými dverami, hrúbka panelu 60 mm, vxš 2800x2750 mm	ks	1,000	3 819,43	3 819,43	0,000
27	HZS000213.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné - úprava elektroinštalácie pred montážou elektrického pohonu sekčnej brány	hod	16,000	20,26	324,16	0,000
28	210 pc1	Podružný a inštalačný materiál - káble, zásuvka, spojky, úchyty, pásky, hmoždinky	súb.	1,000	360,00	360,00	0,000
29	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	55,000	0,81	44,55	0,000

776 Podlahy povlakové 1 734,11 0,000

30	776541310.S.1	Položenie povlakových podláh	m2	30,865	8,00	246,92	0,000
31	284170002301.S	Priemyselná podlaha - podlahové panely hr. 20 - 22 mm, P10Z -- hr. 20-22 mm, rozmer 620x800mm, (podľa výberu investora)	m2	37,038	40,00	1 481,52	0,000
32	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	18,000	0,32	5,67	0,000

777 Podlahy syntetické 261,16 0,000

33	777610000.S	Zhotovenie náteru zo syntetických hmôt na báze epoxidovej živice	m2	38,970	2,68	104,44	0,000
34	245610001450.S	Náter epoxidový 2-zložkový, farebný, napr. ETERNAL na beton Komfort šedá, 4,8kg alebo ekvivalent	kg	16,940	9,23	156,36	0,000
35	998777101.S	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	t	0,017	21,11	0,36	0,000

783 Nátery 240,73 0,000

36	783814210.S	Nátery olejové farby bielej betónových povrchov stien dvojnásobné	m2	29,250	8,23	240,73	0,000
----	-------------	---	----	--------	------	--------	-------

784 Maľby 235,60 0,000

37	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	82,995	0,77	63,91	0,000
38	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	16,862	1,13	19,05	0,000
39	784423271.S	Maľby vápenné tónované dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	53,745	2,84	152,64	0,000

Celkom 10 486,16 0,000

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy podláh a výmena výplní otvorov - Zimný štadión Topoľčany

Objekt: Výmena výplní otvorov...

Objednávateľ: mesto Topoľčany

Zhotoviteľ: Building s.r.o.

Miesto: Zimný štadión Topoľčany

Spracoval:

Dátum: 11. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 3 596,90 0,000

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 3 084,99 0,000

1	319201311.S	Vyrovnanie nerovného povrchu bez odsekania tehál hr.do 30 mm	m2	8,665	6,95	60,22	0,000
2	612409991.S	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	34,660	2,31	80,06	0,000
3	625250216.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 180 mm, skrutkovacie kotvy	m2	46,673	49,08	2 290,71	0,000
4	625250632.S	Doteplenie konštrukcie extrudovaným polystyrénom hr. 30 mm, lepený celoplošne bez prikotvenia	m2	8,574	23,44	200,97	0,000
5	622460125.S	Príprava podkladu stien penetráciou pod nátery a maľby	m2	55,247	2,21	122,10	0,000
6	622491301.S	Náter akrylátový, dvojnásobný	m2	55,247	5,99	330,93	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 470,08 0,000

7	953995422.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - flexibilný	m	12,000	3,04	36,48	0,000
8	968071125.S	m2	ks	10,000	0,94	9,40	0,000
9	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, - 0,07600t	m2	6,971	22,26	155,17	0,000
10	968072456.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	8,800	16,70	146,96	0,000
11	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,384	14,05	19,45	0,000
12	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	11,072	0,46	5,09	0,000
13	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,384	10,42	14,42	0,000
14	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	20,760	1,17	24,29	0,000
15	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	1,384	36,00	49,82	0,000
16	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	9,00	9,00	0,000

99 Presun hmôt HSV 41,83 0,000

17	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,164	35,94	41,83	0,000
----	-------------	---	---	-------	-------	-------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 13 235,44 0,000

766 Konštrukcie stolárske 8 123,31 0,000

18	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	43,040	8,08	347,76	0,000
19	553410032ZS2.S	1/3 sklo + 2/3 výplň plná, 3-sklo, vrátane kovaní a doplnkov	ks	1,000	882,00	882,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
20	553410032ZS3.S	1/3 sklo + 2/3 výplň plná, 3-sklo, vrátane kovaní a doplnkov	ks	1,000	945,00	945,00	0,000
21	553410032ZS4.S	1/3 sklo + 2/3 výplň plná, 3-sklo, vrátane kovaní a doplnkov	ks	2,000	972,00	1 944,00	0,000
22	553410032ZS5.S	1/3 sklo + 2/3 výplň plná, 3-sklo, vrátane kovaní a doplnkov	ks	2,000	1 305,00	2 610,00	0,000
23	553410032ZS6.S	1/3 sklo + 2/3 výplň plná, 3-sklo, vrátane kovaní a doplnkov	ks	1,000	1 350,00	1 350,00	0,000
24	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	90,000	0,50	44,55	0,000

767**Konštrukcie doplnkové kovové****1 357,17****0,000**

25	HZS000314.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie - zapojenie a spustenie ovládania sekčnej brány	hod	4,000	26,87	107,48	0,000
26	767137513.S	privarením	m2	10,010	10,53	105,41	0,000
27	138210001201.S	Plech hladký pozinkovaný farbený v RAL, hr. 0,80 mm	m2	11,512	15,30	176,13	0,000
28	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné - úprava zábradlia a striedačky nad striedačkami, vrátane rezania, zvarovania a povrchovej úpravy	hod	40,000	18,95	758,00	0,000
29	145540000301.S	Profilová oceľ	t	0,110	1 800,00	198,00	0,000
30	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	15,000	0,81	12,15	0,000

783**Nátery****396,25****0,000**

31	783601816.S	Odstánenie starých náterov zo stolárskych výrobkov oškrabaním s obrúsením, stropov	m2	45,592	2,17	98,93	0,000
32	783626010.S	Nátery stolárskych výrobkov syntetické farby dvojnásobné na vzduchu schnúce 1x lakovaním	m2	45,592	5,10	232,52	0,000
33	HZS0001P2.S	obtiažne, rutinné - úprava drevenej striedačky nad časomierou rezaním, opracovaním a olištovaním vrátane dodávky materiálu	hod	6,000	10,80	64,80	0,000

787**Zasklievanie****3 358,71****0,000**

34	7871503P2.S	Zasklievanie stien a priečok plexisklom na lišty	m2	50,760	18,00	913,68	0,000
35	765P1	Plexisklo číre hrúbka 6 mm	m2	53,298	45,00	2 398,41	0,000
36	998787201.S	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky do 6 m	%	37,000	1,26	46,62	0,000

Celkom**16 832,34****0,000**

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy podláh a výmena výplní otvorov - Zimný štadión Topoľčany

Objekt: Opcia - zmena postupu stavebných úprav (plochy od hotela)

Objednávateľ: mesto Topoľčany

Zhotoviteľ: Building s.r.o.

Miesto: Zimný štadión Topoľčany

Spracoval:

Dátum: 11. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 3 962,29 0,000

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 886,51 0,000

1	631312121.S	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom bez potery o ploche 1-4 m2 a hr.do 80 mm	m3	3,272	126,21	412,96	0,000
2	631362021.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,158	2 248,82	355,31	0,000
3	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	40,902	0,55	22,50	0,000
4	585520003200.S	Spojovací mostík na cementovej báze	kg	94,790	1,01	95,74	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 819,13 0,000

5	965043341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	4,090	80,16	327,85	0,000
6	976990101.S	zametanim	m2	462,130	3,60	1 663,67	0,000
7	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,932	14,05	139,54	0,000
8	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	79,456	0,46	36,55	0,000
9	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	9,932	10,42	103,49	0,000
10	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	39,728	1,17	46,48	0,000
11	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	9,932	36,00	357,55	0,000
12	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	2,000	72,00	144,00	0,000

99 Presun hmôt HSV 256,65 0,000

13	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	7,141	35,94	256,65	0,000
----	-------------	---	---	-------	-------	--------	-------

Celkom 3 962,29 0,000